na základě dohody stran nově zní: 

„Nová cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

Cena celkem bez DPH         36.259.721,50 Kč  

DPH sazba 21%               7.614.541,52 Kč 

Cena celkem včetně DPH       43.874.263,02 Kč 

(slovy: čtyřicet tři milionů osm set sedmdesát čtyři tisíc dvě stě šedesát tři korun 

českých 2 haléře) 

Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu prací, který tvoří Přílohu č. 1 - 

aktualizovaný rozpis díla této smlouvy.“ 

3. Článek VI. Termíny plnění odst. 1 až 4 Smlouvy se s ohledem na skutečný termín předání